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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ




РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ




IV ЈАВЕН СОСТАНОК НА

АГЕНЦИЈАТА ЗА АУДИО И АУДУИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ 
 ЗА 2014 ГОДИНА

ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО
	Име и презиме: 
	

	Компанија/ Организација/ Претставник на: 
Адреса:
	

	
	

	тел:
	
	факс:
	
	моб:
	

	e-mail: 
	

	Состанокот се одржува во новата административна зграда на АЕК – Бизнис сала, VI кат (адреса: Кеј Димитар Влахов бр.21, Скопје), на 10 декември  2014, со почеток во 10:30 часот.


Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги го задржува правото да 
ја менува објавената нацрт-агенда зависно од пристигнатите пријави за презентации и прашања.

Напоменуваме дека пријавувањето е задолжително на овој формулар кој треба
да се достави по факс на број 02/3103401 или на e-mail адреса contact@avmu.mk  најдоцна до 9 декември 2014 година.










Потпис






      

           _____________________

                                                            

       Име и презиме




